Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» октября 2020 года                                                                                      № 696-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании рекомендации о результатах публичных слушаний от 10.09.2020г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ермаковского района; ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Нагорная, д. 2 а, находящегося в зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», в соответствии с видом условного разрешённого использования: - религиозное использование (код 3.7) в части размещение церквей, мечетей, синагог и иных мест отправления религиозных культов.
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации Ермаковского района - начальника по земельным и имущественным отношениям администрации Ермаковского района Ф.Н. Сунцова.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о главы Ермаковского района                                                               С.М. Абрамов